
датум на аплицирање 07.09.2021 13:21:43.953

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Велес - Охрид

ВОЗЕН РЕД

ЕКСТРА 03

ЕМБ: 5802113 Место: Кавадарци Апликација: LP580211366751321

Број на возачи: 38 Број на возила: 33

Одобрено

Ново барање

1.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:54184ВелесВелес006:45

15:200ОхридОхрид18410:19

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден  во период од 01-ви септември до 14-ти јуни.

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:

Забелешка од апликантот:
ПОАЃАЊЕТО СЕ ОДВИВА СЕКОЈ ДЕН од 01.09 до 14.06

Поаѓање 1



датум на аплицирање 07.09.2021 10:10:10.837

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Неготино - Битола

ВОЗЕН РЕД

ЕКСТРА 03

ЕМБ: 5802113 Место: Кавадарци Апликација: LP580211366751010

Број на возачи: 38 Број на возила: 33

Одобрено

Ново барање

1.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:00105НеготиноНеготино015:30

18:4893КавадарциКавадарци1215:42

17:150БитолаБитола10517:15

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во недела .

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:

Забелешка од апликантот:
ПОАЃАЊЕТО СЕ ОДВИВА САМО ВО НЕДЕЛА ПРЕКУ ЦЕЛА ГОДИНА

Поаѓање 1



датум на аплицирање 07.09.2021 09:40:50.903

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Неготино - Охрид

ВОЗЕН РЕД

ЕКСТРА 03

ЕМБ: 5802113 Место: Кавадарци Апликација: LP580211366750940

Број на возачи: 38 Број на возила: 33

Одобрено

Ново барање

1.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

16:39169НеготиноНеготино007:00

13:200ОхридОхрид16910:19

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:

Забелешка од апликантот:
ПОАЃАЊЕТО СЕ ОДВИВА СЕКОЈ ДЕН ПРЕКУ ЦЕЛА ГОДИНА

Поаѓање 1



датум на аплицирање 07.09.2021 09:50:04.190

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Прилеп - Охрид

ВОЗЕН РЕД

ЕКСТРА 03

ЕМБ: 5802113 Место: Кавадарци Апликација: LP580211366750950

Број на возачи: 38 Број на возила: 33

Одобрено

Ново барање

1.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:52112ПрилепПрилеп008:14

18:300ОхридОхрид11210:36

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден  во период од 01-ви септември до 31-ви мај.

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:

Забелешка од апликантот:
ПОАЃАЊЕТО СЕ ОДВИВА СЕКОЈ ДЕН ВО ПЕРИОДОТ ОД 01.09 ДО 31.05

Поаѓање 1



датум на аплицирање 07.09.2021 09:57:25.470

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Прилеп - Струга

ВОЗЕН РЕД

ЕКСТРА 03

ЕМБ: 5802113 Место: Кавадарци Апликација: LP580211366750957

Број на возачи: 38 Број на возила: 33

Одобрено

Ново барање

1.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:35125ПрилепПрилеп008:14

13:000СтругаСтруга12510:49

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден  во период од 01-ви септември до 14-ти јуни.

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:

Забелешка од апликантот:
ПОАЃАЊЕТО СЕ ОДВИВА СЕКОЈ ДЕН ВО ПЕРИОДОТ ОД 01.09. ДО 14.06

Поаѓање 1



датум на аплицирање 07.09.2021 09:37:47.693

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Кавадарци - Охрид

ВОЗЕН РЕД

ЕКСТРА 03

ЕМБ: 5802113 Место: Кавадарци Апликација: LP580211366750937

Број на возачи: 38 Број на возила: 33

Одбиено

Ново барање

1.6

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

16:29159КавадарциКавадарци007:15

13:200ОхридОхрид15910:24

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата

Забелешка од апликантот:
ПОАЃАЊЕТО СЕ ОДРЖУВА СЕКОЈ ДЕН ПРЕКУ ЦЕЛА ГОДИНА



датум на аплицирање 07.09.2021 09:18:15.960

Министерство за транспорт и врски

87654321kmСтанициСтанициkm87654321

Дефинирани се 11 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Гостивар - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ЗОРЕЛ ТРАНС

ЕМБ: 7002408 Место: Гостивар Апликација: LP700240876450918

Број на возачи: 24 Број на возила: 24

Одбиено

Ново барање

2.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:1716:2715:2714:2712:5711:2710:2707:5767ГостиварГостивар014:0512:5011:5011:2010:2008:5006:2005:20

17:1015:2014:2013:2011:5010:2009:2006:500СкопјеСкопје6715:1213:5712:5712:2711:2709:5707:2706:27

Поаѓањата со реден број 1,2,3,4,5,6,7 и 8 се одвиваат во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 07.09.2021 09:18:15.960

Министерство за транспорт и врски

11109kmСтанициСтанициkm11109

Дефинирани се 11 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Гостивар - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ЗОРЕЛ ТРАНС

ЕМБ: 7002408 Место: Гостивар Апликација: LP700240876450918

Број на возачи: 24 Број на возила: 24

Одбиено

Ново барање

2.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:2719:2718:5767ГостиварГостивар019:3516:5015:20

21:2018:2017:500СкопјеСкопје6720:4217:5716:27

Поаѓањата со реден број 9,10 и 11 се одвиваат во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 07.09.2021 09:29:38.460

Министерство за транспорт и врски

87654321kmСтанициСтанициkm87654321

Дефинирани се 9 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Гостивар - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ЗОРЕЛ ТРАНС

ЕМБ: 7002408 Место: Гостивар Апликација: LP700240876450929

Број на возачи: 24 Број на возила: 24

Одбиено

Ново барање

2.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:3719:4717:3716:2713:5712:4710:3109:2967ГостиварГостивар018:1017:1014:4013:4011:1010:1007:2306:10

19:3018:4016:3015:2012:5011:4009:2408:100СкопјеСкопје6719:1718:3415:4714:4712:1711:1708:3007:29

Поаѓањата со реден број 1,2,3,4,5,6,7 и 8 се одвиваат во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 07.09.2021 09:29:38.460

Министерство за транспорт и врски

9kmСтанициСтанициkm9

Дефинирани се 9 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Гостивар - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ЗОРЕЛ ТРАНС

ЕМБ: 7002408 Место: Гостивар Апликација: LP700240876450929

Број на возачи: 24 Број на возила: 24

Одбиено

Ново барање

2.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

23:3767ГостиварГостивар020:40

22:300СкопјеСкопје6721:47

Поaѓањeтo со реден број 9 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 07.09.2021 09:37:36.037

Министерство за транспорт и врски

7654321kmСтанициСтанициkm7654321

Дефинирани се 7 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Гостивар - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ЗОРЕЛ ТРАНС

ЕМБ: 7002408 Место: Гостивар Апликација: LP700240876450937

Број на возачи: 24 Број на возила: 24

Одбиено

Ново барање

2.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:2720:1718:5718:3716:2712:5710:2767ГостиварГостивар019:3516:5015:2014:0511:5008:5007:20

21:2019:1017:5017:0515:2011:5009:200СкопјеСкопје6720:4217:5716:2715:3712:5709:5708:27

Поаѓањата со реден број 1,2,3,4,5,6 и 7 се одвиваат во сабота,недела .

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 07.09.2021 11:18:43.880

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Скопје - Велес

ВОЗЕН РЕД

ИРЕНА ВЕЛ

ЕМБ: 6120059 Место: Велес Апликација: LP612005967281118

Број на возачи: 34 Број на возила: 32

Одобрено

Барање за промена

3.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

07:1555СкопјеСкопје017:10

06:200ВелесВелес5518:05

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1



датум на аплицирање 07.09.2021 09:04:33.920

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Кичево - Прилеп

ВОЗЕН РЕД

МАРЈАН ТУРС

ЕМБ: 4817214 Место: Пробиштип Апликација: LP481721467040904

Број на возачи: 4 Број на возила: 4

Одобрено

Ново барање

4.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:0075КичевоКичево007:15

17:4055ИжиштеИжиште2007:35

17:1025КрапаКрапа5008:05

16:450ПрилепПрилеп7508:30

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1



датум на аплицирање 07.09.2021 09:03:34.427

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Тетово - Охрид

ВОЗЕН РЕД

МАРЈАН ТУРС

ЕМБ: 4817214 Место: Пробиштип Апликација: LP481721467040903

Број на возачи: 4 Број на возила: 4

Одобрено

Ново барање

4.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

21:10280ТетовоТетово013:00

19:30180Македонски БродМакедонски Брод100

18:50140ЖитошеЖитоше14015:20

18:30120ЦрнилиштеЦрнилиште16015:40

18:10100ДебрештеДебреште18016:00

16:300ОхридОхрид28017:40

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1



датум на аплицирање 07.09.2021 10:38:49.593

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Прилеп - Кичево

ВОЗЕН РЕД

РАМА ТУРС

ЕМБ: 5324289 Место: Долнени Апликација: LP532428967761038

Број на возачи: 4 Број на возила: 7

Одбиено

Барање за промена

5.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:0866ПрилепПрилеп012:00

15:0058МажучиштеМажучиште812:08

14:5656Ново СеланиНово Селани1012:10

14:5252ДолнениДолнени1412:14

14:4848СарандиновоСарандиново1812:18

14:4444РопотовоРопотово2212:22

14:3838ДебрештеДебреште2812:28

14:2929
Суводол (Македонски

Брод)
Суводол (Македонски

Брод)
3712:37

14:2525Македонски БродМакедонски Брод4112:41

14:2121ЛатовоЛатово4512:45

14:1818РусјациРусјаци4812:48

14:1111ПласницаПласница5512:55

14:033ЧелопециЧелопеци6313:03

14:022ВранештицаВранештица6413:04

14:000КичевоКичево6613:06



датум на аплицирање 07.09.2021 10:38:49.593

Министерство за транспорт и врски

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Прилеп - Кичево

ВОЗЕН РЕД

РАМА ТУРС

ЕМБ: 5324289 Место: Долнени Апликација: LP532428967761038

Број на возачи: 4 Број на возила: 7

Одбиено

Барање за промена

5.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 07.09.2021 10:31:43.763

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Прилеп - Тетово

ВОЗЕН РЕД

РАМА ТУРС

ЕМБ: 5324289 Место: Долнени Апликација: LP532428967761031

Број на возачи: 4 Број на возила: 7

Одбиено

Ново барање

5.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

16:00140ПрилепПрилеп006:50

15:38118РопотовоРопотово2207:12

15:32112ДебрештеДебреште2807:18

15:1898Македонски БродМакедонски Брод4107:31

14:5575Бигор ДоленциБигор Доленци6508:00

13:400ТетовоТетово14009:15

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 07.09.2021 10:39:58.177

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крушево - Битола

ВОЗЕН РЕД

РОЗ-РУБ-ТРАНС

ЕМБ: 5087830 Место: Кривогаштани Апликација: LP508783066851039

Број на возачи: 14 Број на возила: 13

Одобрено

Ново барање

6.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

09:1060КрушевоКрушево004:30

08:4034БучинБучин2605:00

08:3532ТрновциТрновци2805:04

08:2531Свето ТодориСвето Тодори2905:15

08:1530ПодиноПодино3005:25

08:0529ИвањевциИвањевци3105:35

08:0025ВашарејцаВашарејца3505:40

07:5419Долно СрпциДолно Српци4105:46

07:5116БеранциБеранци4405:49

07:350БитолаБитола6006:05



датум на аплицирање 07.09.2021 10:39:58.177

Министерство за транспорт и врски

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крушево - Битола

ВОЗЕН РЕД

РОЗ-РУБ-ТРАНС

ЕМБ: 5087830 Место: Кривогаштани Апликација: LP508783066851039

Број на возачи: 14 Број на возила: 13

Одобрено

Ново барање

6.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок во период од 01-ви септември до 30-ти јуни.

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1



датум на аплицирање 07.09.2021 10:47:29.937

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крушево - Битола

ВОЗЕН РЕД

РОЗ-РУБ-ТРАНС

ЕМБ: 5087830 Место: Кривогаштани Апликација: LP508783066851047

Број на возачи: 14 Број на возила: 13

Одобрено

Ново барање

6.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:0060КрушевоКрушево011:00

14:3434БучинБучин2611:30

14:3232ТрновциТрновци2811:35

14:3131Свето ТодориСвето Тодори2911:45

14:3030ПодиноПодино3011:55

14:2929ИвањевциИвањевци3112:05

25ВашарејцаВашарејца3512:09

19Долно СрпциДолно Српци4112:15

14:1616БеранциБеранци4412:18

14:000БитолаБитола6012:35



датум на аплицирање 07.09.2021 10:47:29.937

Министерство за транспорт и врски

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крушево - Битола

ВОЗЕН РЕД

РОЗ-РУБ-ТРАНС

ЕМБ: 5087830 Место: Кривогаштани Апликација: LP508783066851047

Број на возачи: 14 Број на возила: 13

Одобрено

Ново барање

6.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок,сабота.

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1



датум на аплицирање 07.09.2021 10:28:26.130

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крушево - Битола

ВОЗЕН РЕД

РОЗ-РУБ-ТРАНС

ЕМБ: 5087830 Место: Кривогаштани Апликација: LP508783066851028

Број на возачи: 14 Број на возила: 13

Одобрено

Ново барање

6.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

21:0060КрушевоКрушево017:00

20:3434БучинБучин2617:30

20:3232ТрновциТрновци2817:32

20:3131Свето ТодориСвето Тодори2917:33

20:3030ПодиноПодино3017:34

20:2929ИвањевциИвањевци3117:35

20:2525ВашарејцаВашарејца3517:39

20:1919Долно СрпциДолно Српци4117:45

20:1616БеранциБеранци4417:48

20:000БитолаБитола6018:04



датум на аплицирање 07.09.2021 10:28:26.130

Министерство за транспорт и врски

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крушево - Битола

ВОЗЕН РЕД

РОЗ-РУБ-ТРАНС

ЕМБ: 5087830 Место: Кривогаштани Апликација: LP508783066851028

Број на возачи: 14 Број на возила: 13

Одобрено

Ново барање

6.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок во период од 01-ви септември до 30-ти јуни.

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1



датум на аплицирање 07.09.2021 10:02:04.717

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крушево - Битола

ВОЗЕН РЕД

РОЗ-РУБ-ТРАНС

ЕМБ: 5087830 Место: Кривогаштани Апликација: LP508783066851002

Број на возачи: 14 Број на возила: 13

Одобрено

Ново барање

6.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:0560КрушевоКрушево006:25

11:3534БучинБучин2607:00

11:3032ТрновциТрновци2807:05

11:2031Свето ТодориСвето Тодори2907:15

11:1030ПодиноПодино3007:25

10:5929ИвањевциИвањевци3107:35

10:5525ВашарејцаВашарејца3507:39

10:4919Долно СрпциДолно Српци4107:46

10:4616БеранциБеранци4407:49

10:300БитолаБитола6008:05



датум на аплицирање 07.09.2021 10:02:04.717

Министерство за транспорт и врски

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крушево - Битола

ВОЗЕН РЕД

РОЗ-РУБ-ТРАНС

ЕМБ: 5087830 Место: Кривогаштани Апликација: LP508783066851002

Број на возачи: 14 Број на возила: 13

Одобрено

Ново барање

6.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1



датум на аплицирање 07.09.2021 09:48:51.673

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крушево - Битола

ВОЗЕН РЕД

РОЗ-РУБ-ТРАНС

ЕМБ: 5087830 Место: Кривогаштани Апликација: LP508783066850948

Број на возачи: 14 Број на возила: 13

Одбиено

Ново барање

6.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

08:5660КрушевоКрушево004:35

08:2634БучинБучин2605:20

08:2529ТрновциТрновци2805:25

08:0629Свето ТодориСвето Тодори2905:35

07:5528ПодиноПодино3005:45

07:5327ИвањевциИвањевци3105:55

07:5226ВашарејцаВашарејца3405:58

07:4923Долно СрпциДолно Српци3706:01

07:4419БеранциБеранци4106:05

07:250БитолаБитола6006:24



датум на аплицирање 07.09.2021 09:48:51.673

Министерство за транспорт и врски

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крушево - Битола

ВОЗЕН РЕД

РОЗ-РУБ-ТРАНС

ЕМБ: 5087830 Место: Кривогаштани Апликација: LP508783066850948

Број на возачи: 14 Број на возила: 13

Одбиено

Ново барање

6.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок во период од 01-ви септември до 30-ти јуни.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 07.09.2021 10:13:10.993

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крушево - Битола

ВОЗЕН РЕД

РОЗ-РУБ-ТРАНС

ЕМБ: 5087830 Место: Кривогаштани Апликација: LP508783066851013

Број на возачи: 14 Број на возила: 13

Одбиено

Ново барање

6.6

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

14:4360КрушевоКрушево011:00

14:1734БучинБучин2611:30

14:1532ТрновциТрновци2811:35

14:1431Свето ТодориСвето Тодори2911:45

14:1330ПодиноПодино3011:55

14:1229ИвањевциИвањевци3112:05

14:0825ВашарејцаВашарејца3512:10

14:0219Долно СрпциДолно Српци4112:16

13:5816БеранциБеранци4412:19

13:420БитолаБитола6012:35



датум на аплицирање 07.09.2021 10:13:10.993

Министерство за транспорт и врски

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крушево - Битола

ВОЗЕН РЕД

РОЗ-РУБ-ТРАНС

ЕМБ: 5087830 Место: Кривогаштани Апликација: LP508783066851013

Број на возачи: 14 Број на возила: 13

Одбиено

Ново барање

6.6

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок,сабота.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 07.09.2021 10:20:44.817

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крушево - Битола

ВОЗЕН РЕД

РОЗ-РУБ-ТРАНС

ЕМБ: 5087830 Место: Кривогаштани Апликација: LP508783066851020

Број на возачи: 14 Број на возила: 13

Одбиено

Ново барање

6.7

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:1060КрушевоКрушево015:30

18:4434БучинБучин2616:00

18:4232ТрновциТрновци2816:02

18:4131Свето ТодориСвето Тодори2916:03

18:4030ПодиноПодино3016:04

18:3929ИвањевциИвањевци3116:05

18:3525ВашарејцаВашарејца3516:10

18:2919Долно СрпциДолно Српци4116:18

18:2616БеранциБеранци4416:21

18:100БитолаБитола6016:37



датум на аплицирање 07.09.2021 10:20:44.817

Министерство за транспорт и врски

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крушево - Битола

ВОЗЕН РЕД

РОЗ-РУБ-ТРАНС

ЕМБ: 5087830 Место: Кривогаштани Апликација: LP508783066851020

Број на возачи: 14 Број на возила: 13

Одбиено

Ново барање

6.7

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 07.09.2021 10:59:08.390

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крушево - Битола

ВОЗЕН РЕД

РОЗ-РУБ-ТРАНС

ЕМБ: 5087830 Место: Кривогаштани Апликација: LP508783066851059

Број на возачи: 14 Број на возила: 13

Одбиено

Ново барање

6.8

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:0560КрушевоКрушево006:30

11:3534БучинБучин2607:00

11:3032ТрновциТрновци2807:05

11:2031Свето ТодориСвето Тодори2907:15

11:1030ПодиноПодино3007:25

11:0029ИвањевциИвањевци3107:35

10:5525ВашарејцаВашарејца3507:39

10:4919Долно СрпциДолно Српци4107:47

10:4616БеранциБеранци4407:50

10:300БитолаБитола6008:06



датум на аплицирање 07.09.2021 10:59:08.390

Министерство за транспорт и врски

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крушево - Битола

ВОЗЕН РЕД

РОЗ-РУБ-ТРАНС

ЕМБ: 5087830 Место: Кривогаштани Апликација: LP508783066851059

Број на возачи: 14 Број на возила: 13

Одбиено

Ново барање

6.8

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок,сабота.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 07.09.2021 11:07:52.527

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крушево - Битола

ВОЗЕН РЕД

РОЗ-РУБ-ТРАНС

ЕМБ: 5087830 Место: Кривогаштани Апликација: LP508783066851107

Број на возачи: 14 Број на возила: 13

Одбиено

Ново барање

6.9

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

08:5060КрушевоКрушево004:50

08:2034БучинБучин2605:20

08:1532ТрновциТрновци2805:25

08:0531Свето ТодориСвето Тодори2905:35

07:5530ПодиноПодино3005:45

07:4429ИвањевциИвањевци3105:46

07:4025ВашарејцаВашарејца3506:00

07:3419Долно СрпциДолно Српци4106:06

07:3116БеранциБеранци4406:09

07:150БитолаБитола6006:25



датум на аплицирање 07.09.2021 11:07:52.527

Министерство за транспорт и врски

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крушево - Битола

ВОЗЕН РЕД

РОЗ-РУБ-ТРАНС

ЕМБ: 5087830 Место: Кривогаштани Апликација: LP508783066851107

Број на возачи: 14 Број на возила: 13

Одбиено

Ново барање

6.9

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок во период од 01-ви септември до 30-ти јуни.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 07.09.2021 11:15:52.513

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крушево - Битола

ВОЗЕН РЕД

РОЗ-РУБ-ТРАНС

ЕМБ: 5087830 Место: Кривогаштани Апликација: LP508783066851115

Број на возачи: 14 Број на возила: 13

Одбиено

Ново барање

6.10

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:2060КрушевоКрушево011:00

14:5034БучинБучин2611:30

14:4532ТрновциТрновци2811:35

14:3531Свето ТодориСвето Тодори2911:45

14:2530ПодиноПодино3011:55

14:1529ИвањевциИвањевци3112:05

14:0525ВашарејцаВашарејца3512:10

13:5919Долно СрпциДолно Српци4112:16

13:5616БеранциБеранци4412:19

13:400БитолаБитола6012:35



датум на аплицирање 07.09.2021 11:15:52.513

Министерство за транспорт и врски

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крушево - Битола

ВОЗЕН РЕД

РОЗ-РУБ-ТРАНС

ЕМБ: 5087830 Место: Кривогаштани Апликација: LP508783066851115

Број на возачи: 14 Број на возила: 13

Одбиено

Ново барање

6.10

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок,сабота.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 07.09.2021 10:30:36.493

Министерство за транспорт и врски

21kmСтанициСтанициkm21

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Свети Николе - Скопје

ВОЗЕН РЕД

СТЕЛА БУС

ЕМБ: 6896006 Место: Кривогаштани Апликација: LP689600674221030

Број на возачи: 7 Број на возила: 7

Одобрено

Ново барање

7.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:5015:0580Свети НиколеСвети Николе017:0507:20

18:3013:450СкопјеСкопје8018:2508:40

Поаѓањата со реден број 1 и 2 се одвиваат во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1,2



датум на аплицирање 07.09.2021 10:32:03.517

Министерство за транспорт и врски

21kmСтанициСтанициkm21

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Штип - Свети Николе

ВОЗЕН РЕД

СТЕЛА БУС

ЕМБ: 6896006 Место: Кривогаштани Апликација: LP689600674221032

Број на возачи: 7 Број на возила: 7

Одбиено

Ново барање

7.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:4515:1629ШтипШтип016:3006:45

19:1514:460Свети НиколеСвети Николе2917:0007:15

Поаѓањата со реден број 1 и 2 се одвиваат во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 07.09.2021 09:08:23.920

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крива Паланка - Штип

ВОЗЕН РЕД

ФИЛЕ ТУРС

ЕМБ: 6316441 Место: Кратово Апликација: LP631644171110908

Број на возачи: 16 Број на возила: 16

Одобрено

Ново барање

8.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:0694Крива ПаланкаКрива Паланка004:29

21:1554КратовоКратово4005:20

20:5443ПробиштипПробиштип5105:56

20:4736ЗлетовоЗлетово5806:15

20:110ШтипШтип9406:51

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1



датум на аплицирање 07.09.2021 09:39:17.490

Министерство за транспорт и врски

321kmСтанициСтанициkm321

Дефинирани се 3 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Свети Николе - Штип

ВОЗЕН РЕД

ФИЛЕ ТУРС

ЕМБ: 6316441 Место: Кратово Апликација: LP631644171110939

Број на возачи: 16 Број на возила: 16

Одобрено

Ново барање

8.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:3015:3007:4029Свети НиколеСвети Николе018:3012:5106:20

20:0115:0107:100ШтипШтип2919:0513:2007:00

Поаѓањата со реден број 1,2 и 3 се одвиваат во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1,2,3



датум на аплицирање 07.09.2021 09:04:01.647

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Куманово - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ФИЛЕ ТУРС

ЕМБ: 6316441 Место: Кратово Апликација: LP631644171110904

Број на возачи: 16 Број на возила: 16

Одбиено

Ново барање

8.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:4540КумановоКуманово009:05

12:050СкопјеСкопје4009:45

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 07.09.2021 09:07:02.677

Министерство за транспорт и врски

21kmСтанициСтанициkm21

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Куманово - Струга

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820907

Број на возачи: 38 Број на возила: 36

Одобрено

Барање за промена

9.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:0004:38217КумановоКуманово009:0020:00

13:0001:010СтругаСтруга21713:0000:07

Поаѓањата со реден број 1 и 2 се одвиваат секој ден .

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1,2



датум на аплицирање 07.09.2021 09:06:50.790

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Струмица - Тетово

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820906

Број на возачи: 38 Број на возила: 36

Одобрено

Ново барање

9.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:30260СтрумицаСтрумица008:00

14:30100ТабановцеТабановце16011:00

12:500ТетовоТетово26012:40

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1



датум на аплицирање 07.09.2021 09:05:56.913

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Штип - Тетово

ВОЗЕН РЕД

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБ: 4862821 Место: Тетово Апликација: LP486282167820905

Број на возачи: 38 Број на возила: 36

Одобрено

Ново барање

9.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:50180ШтипШтип009:40

14:30100Долно КоњареДолно Коњаре8011:00

12:500ТетовоТетово18012:40

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1


